
NICIPALI DAD 
N MARTÍN DF OS ANDES 

Nk 1lk.1,1/1 N 

DECRETO No 120 7 / 2 4 
San Martín de los Andes, 1 1 JUL 2124 

VISTO 

La Ordenanza No 14.758/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

ue en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.758/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N0 15 ce fecha 04 de Julio de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

O 
.M. Andes 

yr)S-v'sl-k.ir-o de 

vw,cfsila 1 \LCI01741-1" 

e—, 
Sr. 4 tM D. San 

Se ario Je Cultura 
MunlelpalidE d de S.M.A 

Sr Matas rnandez Con 
Secretanc Inornia y W,e da 
Municipalida dr.M.Andes 

T c. 
botarlo 
Munid 

ices 
.M.A 

R cio V. De ateo 
Seer aria de Desarr. o Social 
Mun cipalidad de S.M.A 

rlos sa 
Intendente 

triad de Sr martín de Ids Aidep 

ACA159 9/715/1.4, OS) 54 ACRE ES DONAR tlDA. INFORMESE„SEA DONANTE:  VJViV PVC '1_,TC,',1/. GO V.AR". 
TUR.15;MO "TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


